
業者総数 １

第１回 第２回 第３回

金額 金額 金額 見積額 見積額 備考

落札

¥7,100

¥7,150

¥8,500

8％引

8％引

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

会計法２９条の３第１項　予決令第７３条　適用

業者名

（有）いこい
令和６年４月１日、落札決定

　　一工数の時間当たり料金（一般自動車）

　　一工数の時間当たり料金（建設機械）

　　車検代行料（一般自動車）

　　部品価格の割引率（一般自動車）

　　部品価格の割引率（建設機械）

１ 所属事務所 宇都宮国道事務所

１ 入 札 日 時 令和６年３月１５日　　１１時３０分

摘要

予定価格
税抜き

非公表

入　 札　 調　 書
調査基準価格

税抜き
-

１ 件      名 Ｒ６矢板出張所自動車修繕単価契約
(工事名又は品名数量)


